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Na zdjęciu poniżej widzimy dyrektora generalnego B’nai B’rith
International Daniela S. Mariaschina, który wręcza papieżowi
Bergoglio  złoty  kielich  ozdobiony  żydowskimi  napisami  i
symbolami. Jest to symboliczna nagroda przyznana Franciszkowi
za  jego  stałe  wsparcie  dla  tej  żydowskiej  organizacji
masońskiej.  Wydarzenie  miało  miejsce  30  maja  2022  r.  w
Bibliotece Papieskiej podczas spotkania, na którym Franciszek
przyjął delegację 27 członków tej organizacji.

Komentując  spotkanie,  Mariachin  powiedział  dziennikowi
„Jerusalem Post”: „Od lat, kiedy był jeszcze kardynałem w
Buenos  Aires,  aż  do  dzisiaj,  papież  Franciszek  wyraża
szczególne  zainteresowanie  pogłębianiem  stosunków  żydowsko-
katolickich”. „Nasza audiencja u niego dała nam okazję do
okazania  naszego  uznania  dla  tego  wsparcia,  potwierdzenia
naszych wspólnych dążeń do pokoju i wzajemnego szacunku” –
dodał Mariachin.

W  oficjalnym  wystąpieniu,  przewodniczący  organizacji
żydowskiej  Seth  Riklin  poprosił  papieża  o  poparcie  dla
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Porozumień Abrahamowych, czyli żydowskiej inicjatywy mającej
na celu skłonienie Arabów do uznania państwa Izrael. Była to
ukryta prośba do Stolicy Apostolskiej o wywarcie wpływu na
kraje arabskie na Bliskim Wschodzie, aby zaakceptowały Izrael.
To właśnie B’nai B’rith nazywa pracą na rzecz braterstwa i
pokoju.

W swoim przemówieniu Franciszek pochwalił B’nai B’rith za jej
„niestrudzone zaangażowanie w inicjatywy humanitarne”. Dodał:
„Jeśli obowiązek troski o innych spoczywa na każdym członku
naszej ludzkiej rodziny, to w jeszcze większym stopniu dotyczy
on tych z nas, którzy są Żydami i chrześcijanami”.

Widzimy, że po Soborze Watykańskim II i jego Deklaracji Nostra
aetate  papieże  soborowi  odłożyli  na  bok  wszelkie  dyskusje
doktrynalne z Żydami na temat boskości Pana Naszego Jezusa
Chrystusa i prowadzą politykę opartą na rzekomej miłości i
współpracy  w  celu  rozwiązywania  problemów  społecznych.  Z
drugiej strony, Żydzi nie zmienili ani jednego przecinka w
swoich fałszywych przekonaniach.

Czy  ostatecznym  celem  tej  polityki  jest  judaizacja  całego
Kościoła?
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